様式第 1号(第 8条関係)

年  月  日

大 洗 町 長  様

                    補助申請者

                      住  所

                      氏  名            ㊞

                      電話番号

大洗町空き家解体補助金交付申請書

 大洗町空き家解体・利活用促進補助金交付要綱第８条により，補助金を交付されたく関係

書類を添えて申請いたします。

記

建築物の所在地 大洗町

建築物の所有者

住所： 大洗町

氏名：

建築物の種類 □戸建住宅   □併用住宅

建築物の概要

階  数       階 敷地面積        ㎡

建築面積       ㎡
延べ床

面 積
       ㎡

建築年月日 昭和   年    月    日

解体工事費予定額 金            円

補助金交付申請額 金            円

解体工事請負者

請負業者名

建築業の許可 （      ） 第       号

所在地

電話番号

解体工事予定期間     年   月   日  ～   年   月   日

添付書類

書  類  等
担 当 課

チェック欄

1．補助対象空き家の解体前写真

2．建物の登記事項証明書の写し（未登記の場合は、固定資産税納税通知

書の課税明細の写し又は固定資産税評価証明書の写し）

3．解体工事の見積書及びその内訳書の写し

4. 納税完納証明書

5. 委任状（交付申請手続きを他の者に委任する場合に限る。）

6. 補助対象空き家の共有者又は相続人の同意書

7. 空き家等解体後の跡地に関する誓約書

8. その他町長が必要と認める書類